DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CONCEITOS
MATEMÁTICOS COM O AUXÍLIO DE JOGOS: UMA ADAPTAÇÃO DO JOGO YU-GI-OH
FORBIDDEN MEMORIES de autoria de DANIEL JOÃO CÂNDIDO DA SILVA, VICTOR
SANTOS DE BARROS, CRISTINA LEITE DE BRITO, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54280

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54280